
NACZELNIK URZĘDU
SKARBOWEGO

WROCŁAW _ STARE MIASTO

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI

Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław - Stare Miasto dzińając na podstawie art. 105a
- 107 ustawy z dnia I7 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z
2016r. poz. 599 tekst jednolity)

podaje do publicznej wiadomości, że
w sali konferencyjnej Urzędu Skarbowego Wrocław - Stare Miasto

(I piętro)
ul. Inowrocławska 4, Wrocław

w dniu 02.03.20l7r.
odbędą się licytacj e następuj ących ruchomości :

1. o godzinie 11.30:
w sprawie 02ż7 -EA5 1 5A{D. I 43 .20I 6
- broń palna myśliwska - dubeltówka horyzontalna BRNO kal. 12170, nr l,-0167 77-84,
broń kompletna sprawna technicznie, stan średni.

Wartość szacunkowa: 650,00 zł
Cena wywoławcza wynosi tńwxrtości szacunkowejz 487r50 zł

2. o godzinie 12.00:
w sprawie 0227 -EA.51 5AID. 143 .20116

- broń palna myśliwska - dubeltówka horyzontalna MERKEL SUHL kal.12170,nr 721316,
broń kompletna sprawna technicznie, stan dobry.

Wartość szacunkowa: 650,00 zł
Cena wywoławcza rvynosi lłwartości szacunkowej: 487150 zł

3. o godzinie 12.30:
w sprawie 0227 -EA.51 5AID. 1 78 .2016
- broń palna myśliwsko-sportowa - bock IŻ 27 EM, nr 022729300, broń §prawna
technicznie, stan bardzo dobry.

Wartość szacunkowa: 1 000,00 zł
Cena wywoławcza wynosi 3ńwartości szacunkowej: 750100 zl

- 64 szt. amunicji śrutowej Skeet pionki nr 9 i loftka kal. 12.
Wartość szacunkowa: 59,00,00 zł
Cena wywoławcza łynosi %wartości szacunkowej: 44125 zl

4. o godzinie 13.00:
w sprawie 0ż27 -EA.51 5A{D. 1 82 .2016
- broń palna myśliwska - dubeltówka horyzontalna marki TOZ - TUŁA, kal. 16/70, nr N
58799, broń kompletna sprawna technicznie, stan średni.

Wartość szacunkowa: 600,00 zł
Cena wywoławcza wynosi Yąwartości szacunkowój: 450100 zl

ul. lnowrocławska 4, 53_456Wrocław I tel.: +48 71 78 66 700 | fax +4871 7866750 www.wroclaw.apodatkowa.gov.pl
e-mail: us0227@ds.mofnet. gov.pl

\
§a,
§j#il|T,"",i,



Broń znajduje się w deporycie Wydziału Postępowań Administraryjnych Komendy
Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu, gdzie można ją obejrzeć w dniu 22.02.2017r, w
godzinach od 11.00 do 14.00.

Warunkiem prrystąpienia do licytacji jest posiadanie Zaświadczenia uprawniającego do
nabycia broni zgodnie z Ustawą o broni i amunicji z dnia ż| maja 1999r. (Dz. U. z 20|2r.
poz.576).

W przypadku nie dojścia pierwszych licytacji do skutku termin drugiej licytacji .vqv7rraczono na
dzięń3 marca 20l7t. o godzinie 12.00.
Cenawywoławczapodczas drugiej licytacji wynosi połowę wartości szacuŃowej ruchomości.

Informacje -DziŃ Egzekucji Administracyjnej pokój nr ll7, tel. 071 7866729

Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław - Stare Miasto zastrzega sobie odwołanie
sprzedaĘ bez podan ia przy czyny.

Skarbowego


